INSTITUTO DE EXCELÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA
CNPJ sob o número 10.779.749/0001-32, situado no Edifício The One
Office Tower, Avenida Itália, nº 928, 15º andar, sala 1.508, Jardim das
Nações, Taubaté/SP, CEP 12.030-212.

Taubaté 22/03/2023,

2° LISTA   DE CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 001/2023

O Instituto Esperança torna público a 2ª lista de convocação referente ao processo seletivo do

Edital nº 001/2023, relativo a contratações da UBS BRAGANÇA PAULISTA– SP, que nos dias

06/03/2023 e 10/03/2023 de março de 2023 manteve as inscrições.

NOME CARGO APOVADO  PCD

NILCEIA TORRES
AUXILIAR

ADMINISTRATIVA APROVADO SIM

INSTITUTO DE EXCELÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA
CNPJ sob o número 10.779.749/0001-32, situado no Edifício The One
Office Tower, Avenida Itália, nº 928, 15º andar, sala 1.508, Jardim das
Nações, Taubaté/SP, CEP 12.030-212.